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Məhkəmə mediası

Ədalətə Məhkəmə mediası lazımdır!
İnsanların Ədalətin bütün hissələrini görmək, eşitmək hüququ, 
ehtiyacı var. Bu necə işləyir.Məhkəmə təbliğat, əyləncə, 
ictimaiyyətlə əlaqələr və ya Media Sirki kimi istifadə 
edilməməlidir.Məhkəmə prosesinin video çəkilişi yoxdur.Gizli 
Təhlükəsizlik kameralarından istifadə olunur. Üzün örtülməsinə 
icazə verilmir.XanımR3

Məhkəmə prosesində mediada video çəkiliş yoxdur. Məhkəmə prosesində 
media kameralarına icazə verilməsi məhkəmə prosesini əyləncəyə çevirir.
Hakim, hakim, prokuror, müdafiə kameralarına baxanda(Vəkil, Vəkil), 
təqsirləndirilən şəxslər və şahidlər kameraları olmasaydı, davranışlarından 
fərqli davranırlar. İnsanlar təbii davranmayacaq və davranmayacaqlar. Mining 
altında bədən dilinin oxunuşu, üz ifadəsi, səs tonu, dildən istifadə. İnsanlar da 
qeyri-təbii bir görüntü yaratmaq üçün fərqli geyinərdilər.Məhkəmə 
proseslərinin dürüstlüyünü pozmaq, onları teatra çevirmək. Haqsız! 
Qəbuledilməz.

Məhkəmədən əvvəl

Məhkəmədən əvvəl KİV-də verilən xəbərlər təqsirləndirilən şəxsin adı, hansı Məhkəmə, 
Məhkəmənin keçirildiyi tarixlə məhdudlaşır.Hər hansı digər hesabat(ittihamlar, şahidlərin 
adları, məhkəmə rəsmiləri, rəylər, şərhlər..)Məhkəməyə hörmətsizlikdir: 'XanımR3'

Məhkəmə zamanı

Məhkəmə zamanı mediaya xəbər verməyə qadağa qoyulub.Medianın pozulmasına qadağa 
məhkəməyə hörmətsizlikdir:'XanımR3'

Məhkəmənin yekunundan sonra

Media ' verirTəfərrüatlı Sınaq Hesabatı"Məhkəmə yekunlaşdıqdan sonra:
Kim ittiham edildi(şəkil, ünvan, işəgötürən, valideynlər)? Harada ittihamlar? 
Məhkəmə məmurları.hökm, əsaslandırma və reabilitasiya, varsa 
kompensasiya.Media rəy və şərh verməlidir.
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Qeyd !Hakim(magistr)bilməz(həmişə)hər hansı bir səbəbdən medianın təfərrüatlı 
xəbərlərini yatırtmaq(milli təhlükəsizlik, məxfilik, korrupsiya qanunu..).

Apellyasiya

Apellyasiya şikayəti verildikdən sonra.Sınaqdan əvvəl, Sınaq zamanı və Sınaqdan sonra 
mediada reportaj qaydaları tətbiq olunur.

Təfərrüat Azadlığı Sınaq hesabatı müqəddəsdir!
Sifarişi boğmaq “Günahkarı” qorumaq deməkdir.Onları qorumaq İcma üçün 
təhlükədir.Cəmiyyətin “Günahkarı” bilmək hüququ var(şəkil, ünvan, 
işəgötürən, valideynlər)', qurban(s)təfərrüatlar. Müraciətin nəticəsi və 
əsaslandırma(“Ətraflı Sınaq Hesabatı”).Hər hansı inkar(Apellyasiya 
şikayətindən sonra hakimin həbs qərarı)Bu fəaliyyətin əldə edilməsiXanımR7'

Qeyd!Cəmiyyətin “Günahkarın təfərrüatlarını bilmək hüququ var.Cəmiyyətin 
özünü pislikdən, cinayətdən qorumağa kömək edir..İcmanın “qurbanı” 
tanımaq hüququ var(s)' detalları. Bu, icmaya maksimum yardım göstərməyə 
imkan verir.

Hər hansı bir hakim, hakim, mühakimə olunduqdan sonra həbs qərarı çıxaran, 
Apellyasiya Məhkəməsindən çıxarılır.Onların Peşəkar etimadnamələri ləğv edilir, 
mühakimə olunur'XanımR7'.

Qeyd!Cinayət törədən hər hansı bir günahkarın yatırılması əmri ilə qorunur
(s).Bu Yatırtılma əmrini verən hər hansı Hakim, Magistrat birləşərək 
günahkardır(cəmiyyət üçün təhlükədir).Onların peşə səlahiyyətləri ləğv 
edilir, cinayət məsuliyyətinə cəlb edilir'XanımR7'.
Hər hansı bir qurban yatırılma əmri ilə qorunur.Lazım olan köməyi ala 
bilməmək.Bu həbs qərarı çıxaran hər hansı bir hakim, hakim, cəmiyyətin 
üzvü qarşısında vəzifə borcunu pozmaqda günahkardır. Onların Peşəkar 
etimadnamələri ləğv edilir, mühakimə olunur'XanımR7'.

Ədalət cəmiyyətə lazımdır!
Ədalət cəmiyyətin borcudur!

Bir cəmiyyətə haqq qazandırın!
1 Allahın izzəti və bəşəriyyətin xeyirxahlığı üçün
All Media information freeway, Universe Custodian Guardians tərəfindən icma 
məlumat təminatçısıdır.
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